

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยประเสริฐมูลนิธิ 29 แยก 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานปรับปรุงขอยประเสริฐมูลนิธิ 29 แยก 6
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 11,851,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ปรับปรุงขอยประเสริฐมูลนิธิ 29 แยก 6  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 24 ตุลาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 11,106,302.74 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
 7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 7.3 ฮาริส หะยีอูมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมภูมิภค 29 แยก 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ สายสัญญาณ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67 ยาวประมาณ 2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ม.ภ.ก.-05 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ม.ภ.ก.-01 2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ม.ภ.ก.-05 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ม.ภ.ก.-01 จำนวน 3. รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. 3.1 รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. เนื้อที่ประมาณ	บาท/เมตร	867.000	3,546.00	3,074,382.00	1.3511	4,791.00	4,153,797.52
2		บด	70.000	26,930.00	1,885,100.00	1.3511	36,385.12	2,546,958.61
3		บาท/ตร.ม.	495.000	97.00	48,015.00	1.3511	131.05	64,873.06

ฮาริส ทะชัยธูมา

24 ตุลาคม 2567 13:15:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมภูมิทัศน์ 29 แยก 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน เล้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
4	4. รื้อถอนพื้นแอสฟัลต์เดิม ทนเฉลี่ย 0.20 ม. 4.1 รื้อถอนพื้นแอสฟัลต์เดิม ทนเฉลี่ย 0.20 ม. เนื้อที่ประมาณ 5. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น ทนเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขสพ.4/67 5.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น ทนเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขสพ.4/67 เนื้อที่ประมาณ 6. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น ทนเฉลี่ย 0.30 ม. ตามแบบ ขสพ.4/67 6.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น ทนเฉลี่ย 0.30 ม. ตามแบบ ขสพ.4/67 เนื้อที่ประมาณ 7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น ทน 0.05 ม. ตามแบบ ขสพ.4/67 กว้างประมาณ 6.40 ม. พร้อมตามสภาพ	บพ/ตร.ม.	1,440,000	70.00	100,800.00	1.3511	94.57	136,190.88
5		บพ/ตร.ม.	1,380,000	149.00	205,620.00	1.3511	201.31	277,813.18
6		บพ/ตร.ม.	530,000	298.00	157,940.00	1.3511	402.62	213,392.73

ยาริส ทะชัยอุมา

24 ตุลาคม 2567 13:15:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างปรับปรุงซ่อมประเศฐณูกิจ 29 แยก 6 ด้ววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น ทน 0.05 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67 กว้างประมาณ 6.40 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ 8. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง ทน 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67	บพ/ตร.ม.	2,930.000	618.00	1,810,740.00	1.3511	834.97	2,446,490.81
8	8.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง ทน 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67 ยาวประมาณ 9. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67	บพ/เมตร	836.000	591.00	494,076.00	1.3511	798.50	667,546.08
9	9.1 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น ทนเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.4/67 เนื้อที่ประมาณ	บพ/ตร.ม.	720.000	616.00	443,520.00	1.3511	832.27	599,239.87
							รวมราคากลาง	11,106,302.74

ฮาริส ทะฮ์ฮูมา

24 ตุลาคม 2567 13:15:23



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายประเศสิริมุกีถ 29 แยก 6 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร



( โอภาส ลิลา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชนียงค์ กุฑลาบเพ็ชรทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิธิพล พิมพิธวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ฮาริส ทะย็อมมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง